様式第1号（第7条関係）
雑誌スポンサー申込書
令和7年　　月　　日
　天草市教育委員会
[bookmark: _GoBack]　教育長　平田　浩一　様
申込者　住　　　　所
会社・団体名
代表者名
　天草市立図書館雑誌スポンサー制度取扱要領第７条第１項の規定により、必要書類（カバーに収まるサイズの広告図案、会社概要等）を添えて、下記のとおり申込みます。
　なお、スポンサー決定されましたら、提供雑誌に係る広告掲載に関し、以下のとおり誓約
します。
１　雑誌スポンサー申込書における広告の内容等の記載は、事実と相違ありません。
２　広告の内容に関し、法令等に違反する事実は一切ありません。
３　天草市広告掲載要綱、天草市広告掲載基準及び天草市立図書館雑誌スポンサー制度取扱要領の規定を遵守します。
４　掲載された広告の内容等に係る一切の責任を負います。
記
１　広告名称

２　広告掲載期間　2025年4月1日から2026年3月31日まで
３　広告に掲載を希望する雑誌
	番号
	雑誌名［予定価格：令和7年1月時点］※価格は変更になる可能性があります

	１

	２

	３

	４

	５

４　ご担当者、ご連絡先
	部署

	ご担当者名

	電話・FAX番号

	メールアドレス

（備考）　同一の雑誌の複数の希望があった場合は、先着順に選定しますので、ご了承ください。